



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Frederik Agesen Holding IVS

Nygade 6, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 38 63 20 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Frederik Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Agesen Holding IVS Nygade 6 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 38 63 20 94 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Agesen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Associeret virksomhed	Agesen El Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at eje anpartar og aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.250	-2.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	241.666	161.001
Andre finansielle indtægter	<u>12.293</u>	<u>5.714</u>
Resultat før skat	251.709	164.465
Skat af årets resultat	<u>-1.914</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>249.795</u>	<u>164.465</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.666	-38.999
Overføres til overført resultat	<u>158.129</u>	<u>203.464</u>
Disponeret i alt	<u>249.795</u>	<u>164.465</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	370.280	278.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	370.280	278.614
Anlægsaktiver i alt	370.280	278.614
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	396.257	236.214
Tilgodehavender i alt	396.257	236.214
Omsætningsaktiver i alt	396.257	236.214
Aktiver i alt	766.537	514.828

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345.280	253.614
Reserve for iværksætterselskaber	15.000	15.000
Overført resultat	376.843	218.714
Egenkapital i alt	<u>762.123</u>	<u>512.328</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	1.914	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.414</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.414</u>	<u>2.500</u>
 Passiver i alt	<u>766.537</u>	<u>514.828</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Reserve for iværksættelselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	25.000	292.613	15.000	15.250	347.863
Resultatandel	0	-38.999	0	203.464	164.465
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	253.614	15.000	218.714	512.328
Resultatandel	0	91.666	0	158.129	249.795
	25.000	345.280	15.000	376.843	762.123

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
